



**OFFICE OF THE PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO MEDICAL COLLEGE
LYARI KARACHI**

No.F/SMBBMCL/(Tender) /2017-18/470/73

Dated: 23rd February, 2018

C O R R I G E N D U M

With reference to our advertisement INF-KRY:No.1033/18 in The Express Tribune dated 22-02-2018, Daily Sohb dated 22-02-2018 and Daily Nawe-i-Waqt dated 23-02-2018 regarding called upon Tender of i. Demolition, Repair, Maintenance / Renovation work of Boundary Wall, Project of “Establishment of Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical College, Lyari Karachi” under ADP Scheme No.830/2017-2018, ii. Repair, Maintenance / Renovation work of existing Collage Building and iii. Purchase of Furniture & Fixture.

There was some topographical error regarding the above mentioned NITs including all the 3 Bids / Tenders that the last date for submission of Tender is given as 12-03-2018, while the opening date of Tender has given on 13-03-2018, which should be read as the last date of receiving the Bid /Tender Documents is on 12-03-2018 before 2:30 P.M., while the submission shall be done on 13-03-2108 at 12:00 Noon and opening will be done within 01 hour of submission at same date and place positively and regarding the NIT of Tender ADP Scheme No.830/2017-2018” should be read as (Demolition, Repair, Maintenance / Renovation work of Boundary Wall / Retention Wall, Project of “Establishment of Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical College, Lyari Karachi” under ADP Scheme No.830/2017-2018”).

- Sd/ -

**(PROF. ANJUM REHMAN)
PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO
MEDICAL COLLEGE LYARI, KARACHI**



**OFFICE OF THE
PRINCIPAL / PROJECT
DIRECTOR SHAHEED
MOHTARMA BENAZIR
BHUTTO MEDICAL
COLLEGE LYARI KARACHI**

No.F/SMBBMCL/(Tender)/2017-18/453/56 Dated: 20th February, 2018

INVITATION OF BID

Sealed Tender are invited on the prescribed forms on the basis of two envelopes single stage procedure and single stage one envelope stage procedure accordingly with Rules of Sindh Public Procurement Rules 2010 (Amended 2013) from the Manufacturers/Importers/Sole Agents-/Contractors for the following items for Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical College Lyari for the Financial Year 2017-2018.

Sr.#	Description	Tender Cost of each item	Last date of Tender sale	Date of Opening
01	Demolition, Repair, Maintenance / Renovation work of Boundary Wall, Project of "Establishment of Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical College, Lyari Karachi" under ADP Scheme No.830/2017-2018 (As per schedule of work)	Rs. 1000/-	12-03-2018	13-03-2018
02	Repair, Maintenance / Renovation work of existing Collage Building (As per schedule of work)	Rs. 1000/-	12-03-2018	13-03-2018
03	Purchase of Furniture & Fixtures	Rs. 1000/-	12-03-2018	13-03-2018

Office of the Project Director Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical Collage Lyari, Karachi Sindh invites sealed Bids from eligible Bidders having valid registration with Income Tax and Pakistan Engineering Council Category has required for the following works.

TERMS AND CONDITIONS OF THE TENDER:

The intending participants can submit their bid under SINGLE STAGE-TWO ENVELOPE procedure adopted for tender process for purchase of the furniture and fixture containing two separate envelopes. Each envelope shall contain separately sealed financial proposal and technical proposal. Envelopes shall be marked as "FINANCIAL PROPOSAL" and "TECHNICAL PROPOSAL" in bold and legible letters to avoid confusion and reject of Bid. While for the Demolition, Repair and Maintenance/Renovation works of Boundary wall for the project under ADP Scheme No.830/2017-2018 & Repair, Maintenance / Renovation work of existing Collage Building the participant shall submit bids under Single Stage One Envelope procedure.

1. Interested bidders may obtain the tender form alongwith the specification of work from office of Principal/Project Director Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical Collage Lyari, Karachi by submitting an application on their letterhead and tender fee in form of Pay order/ Demand Draft alongwith copies of NTN and Sindh Revenue Board..
2. The last date of receipt and submission of tender form is 12-03-2018 upto 02:30 pm which will be opened on 13-03-2018 at 12.00 Noon. The conditional tenders will not be entertained.
3. The procuring agency may accept/reject the tender subject to the relevant provision of SPPRA Rules.2010
4. Only bid offered on the prescribed tender form issued by the office of Principal/Project Director Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical Collage Lyari, Karachi shall be accepted. However additional sheet may be attached if required.
5. Only contractors registered with Income Tax and Sindh Revenue Board are eligible to participate in the tender.
6. Bidder are required to quote the charges in local currency (Pak Rupees).
7. Prescribed Tender Proforma alongwith copy of Terms and Condition can be obtained from purchase of this NIT on the payment, as mentioned in the above schedule in the shape of Pay Order (Non refundable) from the Office of Principal/Project Director, Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical Collage Lyari on production of following documents.
 - i. Income Tax Registration Certificate.
 - ii. GST Registration Certificate.
 - iii. Valid Certificate of Pakistan Engineering Council.
8. The intending participants for Demolition, Repair and Maintenance/ Renovation works of Boundary wall for the project under ADP Scheme No.830/2017-2018 and Repair, Maintenance / Renovation work of existing Collage Building should have valid license with Pakistan Engineering council with C-5 category or above.
9. Tenders should be dropped in the tender box kept in the Office of Principal, Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical Collage Lyari Karachi. All bids must accompany bid security @ 2.5% of total bid cost in shape of pay order / bank draft.
10. As per relevant provision of SPP Rules 2010, the Purchase Committee may cancel/delete any item(s) or decrease or increase the quantity or order for part supply, part payment as per requirement. Parties/Participants who do not fulfill the Terms & Condition will not be entertained.
11. Usual taxes shall be deducted under the standing rules.
12. All the Bids submitted after the given time shall not be accepted.
13. The Government notified black listed firms/suppliers shall not be entertained.

آفيس آف دي پرنسپال/پراجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري ڪراچي



NO: F/SMBBMCL/ (Tender)/2017-18/453/56 Dated: 20-02-2018

آڇين جي دعوت

مالي سال 2017-2018 لاءِ شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري لاءِ هيس آفيسر لاءِ مينو فيڪچرڙز امپورٽرز سول ايجنٽس نيشنل ڪان سنڌ بلڊ پروڊڪيورمينٽ رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي رولز سان مطابقت ۾ بن لائن هڪ مرحلي طريقيڪار ۽ هڪ لڳائي مرحلي طريقيڪار جي بنياد تي مهيند تيندرن جي دعوت ڏجي ٿي.

نمبر شمار	تفصيل	هر هڪ آفيسر جي ٽينڊر لائيت	ٽينڊر وڪري جي آخري تاريخ	ڪولن جي تاريخ
1	ADP اسڪيم نمبر 830/2017-2018 تحت شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج جو ڪيٽيگري جي پراجيڪٽ، چوڏيساري جي ڊيموليشن، مرمت، مينيٽينس رينويشن ورڪ (ڪر جي شيڊيول جي تحت)	Rs. 1000.-	12-03-2018	14-03-2018
2	موجود ڪاليج عمارت جي مرمت، مينيٽينس رينويشن ورڪ (ڪر جي شيڊيول جي تحت)	Rs. 1000.-	12-03-2018	14-03-2018
3	فريجر ۽ فريجر جي خرچاري	Rs. 1000.-	12-03-2018	14-03-2018

آفيس آف دي پراجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي هيس آفيسر لاءِ انٽر فيس ۽ باضمان انجنيئرنگ ڪائونسل ڪنٽري سان ڪارڪر رجسٽريشن حاصل آهي اڄ ڏيندن کان مهيند اڃون گهرائي ٿي تيندرن جا شرط ۽ ضابطو:

1. ارادو رکندڙ حصو وٺڻ بن عليه لڳائي تي مشتمل فرنيچر ۽ فريجر جي خريداري لاءِ تيندر عمل لاءِ لاکو سڪل اسٽيڪ شو انولپ طريقيڪار تحت سندن اڃون جمع ڪرائيندا هر هڪ لڳائي بن عليه، ٽيڪنيڪل ۽ فنانشل پروپوزل جمع ڪرائيندا اڃون رڌ ٿيڻ کان ۽ ڪنهن مورچياري کان بچڻ جي لاءِ لڳائي تي واضح ۽ رڌن آڪرن ۾ فنانشل پروپوزل ۽ ٽيڪنيڪل پروپوزل لکيو ويندو. جڏهن ته ADP اسڪيم نمبر 830/2017-2018 تحت پراجيڪٽ، چوڏيساري جي ڊيموليشن، مرمت ۽ مينيٽينس رينويشن ورڪ ۽ موجود ڪاليج عمارت جي مرمت، مينيٽينس رينويشن ورڪ ۾ حصو وٺڻ جي لاءِ سڪل اسٽيڪ وٺ انولپ طريقيڪار تحت اڃون جمع ڪرايون وينديون.
2. خواهشمند آڇ ڏيندڙ ڪر جي صراحتن سان گڏ تيندر فارم سندن ليٽر هيٺ تي درخواست ۽ NTN ۽ سنڌ روٽيٽو بورڊ جي ڪاپين سان گڏ ٻي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ تيندر تي جمع ڪرائڻ تي آفيس آف دي پرنسپال/پراجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي مان حاصل ڪري سگهجن ٿا.
3. تيندر فارم جي وسولي ۽ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ 12-03-2018 منجهند 02:30 وڳي تائين آهي جيڪي 13-03-2018 تي منجهند 12:00 وڳي گوليا ويندا. مشروط تيندرن تي غور نه ڪيو ويندو.
4. SPPRA رولز 2010 جي لاڳاپيل فٽرن سان مشروط تيندر کي پروڪيورنگ ايجنسي قبول ٿي سگهي ٿي.
5. آفيس آف دي پرنسپال/پراجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي پاران جاري ٿيل مقرر تيندر فارم تي فقط آڇ ڪيل اڃون قبول ڪيون وينديون جڏهن ته اضافي شيٽون جيڪڏهن گهريل هجن ته شامل ڪري سگهجن ٿيون.
6. فقط انڪر ٽيڪس ۽ سنڌ روٽيٽو بورڊ سان رجسٽرڊ ليڪيڊار تيندر ۾ حصو وٺڻ جي لاءِ اهل آهن.
7. آڇ ڏيندڙ مقامي نالي (پاڪستاني رين) ۾ ادا ٿيڻ واري درج ڪندا.
8. شرط ۽ ضابطن جي ڪاپي سان گڏ مقرر ڪيل تيندر پرو فارم ٻي آرڊر (تقابل واپسي) جي صورت ۾ مٿين شيڊيول ۾ ڄاڻايل تحت ادا ٿيڻ تي هن NIT جي خريداري کان آفيس آف دي پرنسپال/پراجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي مان هيلين دستاويزن جي فراهمي تي حاصل ڪري سگهجن ٿا.
9. انڪر ٽيڪس رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ
10. GST رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ
11. پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل جو ڪارگر سرٽيفڪيٽ
12. ADP اسڪيم نمبر 830/2017-2018 تحت پراجيڪٽ، چوڏيساري جي ڊيموليشن، مرمت ۽ مينيٽينس رينويشن ورڪ ۽ موجود ڪاليج عمارت جي مرمت، مينيٽينس رينويشن ورڪ لاءِ ارادو رکندڙ حصو وٺندڙ ڪنٽريڪٽري C-5 يا وڌيڪ ۾ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل سان ڪارگر لائيسنس حاصل هوندا.
13. تيندر آفيس آف پرنسپال شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي ۾ رکيل تيندر باض ۾ داخل ڪيا ويندا. مٿي آڇ سان گڏ ٻي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ ڪل آڇ لائيت جو 2 سيڪڙو تي پم سيڪيورٽي شامل هجڻ گهرجي.
14. SPP رولز 2010 جي لاڳاپيل فٽرن جي تحت خريداري ڪامپليگهري جي تحت ڀارت پمسنٽ، ڀارت سيل، لاءِ آرڊر يا تعداد ۾ اضافو يا گهٽائي يا ڪنهن آفيسر آفيسر کي منسوخ ڪرڻ ڪري سگهي ٿي. ذريون حصو وٺندڙ جيڪي شرط ۽ ضابطن تي پورو نه لهندا انهن تي غور نه ڪيو ويندو.
15. عام رواجي ٽيڪس معياري قانونن جي تحت ڪاٺيو ويندو.
16. مقرر ڪيل وقت کانپوءِ جمع ڪرائيل مٿي آڇن کي قبول نه ڪيو ويندو.
17. سرڪار پاران بليڪ لسٽ قرار ڏنل فرمز سيلابن تي غور نه ڪيو ويندو.
18. ڪنهن ائوٽنڊر حالتن جي سبب مقرر ڪيل تاريخن تي تيندر نه ڪولن جي صورت ۾ ساڳيا آڇين ڪم ڪار واري ڏينهن تي گوليا ويندا.
19. پروڪيورنگ ايجنسي SPP رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي رول (25) تحت ڪنهن به ڪم يا تعداد جو سلسلو کان پهرين ڪنهن وقت به ڪم ٿيڻ تي عمل ڪري



دفتر برائے پرنسپل / پروجیکٹ ڈائریکٹر

شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی

تاریخ: 20 فروری 2018ء

نمبر: F/SMBBMCL(Tender)/2017-18/453/56

پیشکش کی طلبی

مالی سال 2017-2018ء کیلئے شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی کیلئے مندرجہ ذیل اشیاء کیلئے بیڈنگ فریڈا ایجوڈرز اسول ایجنٹس/انجینئران سے مندرجہ پیشکش پر ایکورنٹ روٹرو 2010ء (ترمیم شدہ 2013ء) کے مطابق منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار پر سربراہ بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔

نمبر شمار	تفصیل	ہر اشیاء کی بیڈنگ رلاکٹ	بیڈنگ فروخت کی آخری تاریخ	کھولے جانے کی تاریخ
01	ADP ایکٹیم نمبر 830/2017-2018 کے تحت "اسٹیمٹڈ آف شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی" کے منصوبے باؤڈنری وال کے کام کا اہتمام "مرمت" میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش۔ (کام کے شیڈول کے مطابق)	1000/- روپے	12-03-2018	13-03-2018
02	موجودہ کالج بلڈنگ کے کام کی مرمت میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش۔ (کام کے شیڈول کے مطابق)	1000/- روپے	12-03-2018	13-03-2018
03	فرنیچر اور ٹیکسٹائل کی خریداری	1000/- روپے	12-03-2018	13-03-2018

دفتر برائے پروجیکٹ ڈائریکٹر شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی مندرجہ بالا کام کے لیے اسٹیمٹڈ آف شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری سے مندرجہ ذیل کام کیلئے مطلوب زم سے مندرجہ پیشکش پر ایکورنٹ روٹرو 2010ء (ترمیم شدہ 2013ء) کے مطابق منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار پر سربراہ بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔

شرائط و ضوابط برائے ٹینڈرز:

خواہشمند امیدوار اپنی پیشکش دو حصوں پر مشتمل فرم کر کے پیش کرے گی۔ پہلا حصہ اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے تحت جمع کر سکتے ہیں۔ سربراہ بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب کام کیلئے ایکورنٹ روٹرو 2010ء (ترمیم شدہ 2013ء) کے مطابق منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے تحت "اسٹیمٹڈ آف شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی" کے منصوبے باؤڈنری وال کے کام کا اہتمام "مرمت" میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش اور موجودہ کالج بلڈنگ کے کام کی مرمت میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش کیلئے امیدوار منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار پر جمع کر سکتے ہیں۔

1. خواہشمند امیدوار منسلک اسٹیج دو قانونوں کے تحت "اسٹیمٹڈ آف شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی" کے منصوبے باؤڈنری وال کے کام کا اہتمام "مرمت" میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش اور موجودہ کالج بلڈنگ کے کام کی مرمت میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش کیلئے امیدوار منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار پر جمع کر سکتے ہیں۔
2. ٹینڈر ہجول کرنے اور جمع کرانے کی آخری تاریخ 12-03-2018ء 02:30 بجے تک ہے جس میں 13-03-2018ء کو 12:00 بجے کو ہلا ہائے گا۔ شرائط بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔
3. ہر ایک پیشکش SPPRA 2010ء کے مطابق قوانین کے تحت بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔
4. صرف پائلٹ / پروجیکٹ ڈائریکٹر شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی کی جانب سے جاری کردہ مقررہ بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔
5. صرف کام ٹیکس اور مندرجہ بالا سے مندرجہ طلب کام کے لیے مندرجہ طلب ہے۔
6. پیشکش ہونے تک کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی (پاک وہاں نہیں کرئی ہوگی)۔
7. شریک اور ہوا ہوا کی شکل کے ساتھ مقررہ بیڈنگ فریڈا سے مندرجہ طلب ہے اور اس میں NIT کی خریداری کی اجازت ہے۔
8. ADP ایکٹیم نمبر 830/2017-2018 کے تحت "اسٹیمٹڈ آف شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی" کے منصوبے باؤڈنری وال کے کام کا اہتمام "مرمت" میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش اور موجودہ کالج بلڈنگ کے کام کی مرمت اور موجودہ کالج بلڈنگ کے کام کی مرمت میٹھنٹس / آرٹسین و آرائش کیلئے امیدوار منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار پر جمع کر سکتے ہیں۔
9. ٹینڈر فرم پائلٹ / پروجیکٹ ڈائریکٹر شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی کے دفتر میں رکھے جانے چاہئے۔
10. SPP 2010ء کے مطابق قانون کے تحت ہر چیز کیلئے شریک کے مطابق اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق مندرجہ طلب ہے۔
11. پاریس / امیدوار منسلک اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق مندرجہ طلب ہے۔
12. پیشکش کے بعد مندرجہ طلب ہونے والی تمام پیشکشیں قبول نہیں کی جائے گی۔
13. حکومت کی طرف سے ایکسٹرنل فریڈا سے مندرجہ طلب ہے۔
14. کسی بھی صورت میں مندرجہ طلب کے مطابق مندرجہ طلب ہونے والی تمام کاموں کے لیے اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق مندرجہ طلب ہے۔
15. ہر ایک پیشکش SPP 2010ء (ترمیم شدہ 2013ء) کے مطابق (25) دنوں کے لیے اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق مندرجہ طلب ہے۔
16. ہر ایک پیشکش SPP 2010ء (ترمیم شدہ 2013ء) کے مطابق (25) دنوں کے لیے اسٹیج دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق مندرجہ طلب ہے۔

دستخط:

پرنسپل / پروجیکٹ ڈائریکٹر
شہید محترمہ بی نظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی

INF/KRY-1033/2018

SAY NO TO CORRUPTION

8398